de Treugis cum Rege Francite.

Ann. D. R EX univerfis, praefentes litteras infpefturis, falutem.

1502. Noverit Univerfitas veftra quod nos, de fidelitate & circum-

./f«. 30. fpeilione dilectorum & fidelium noftrorum, Amadei SabaudiiE, &
Henrici de Laci Lincolnix Comitum , Confanguineorum noftro-

rum, plenam fiduciam optinentes , ipfos facimus , ordinamus& con-
ftituimus veros & legitimos Procuratores noftros , ac Nuncios fpe-

,
ciales:

Dantes & concedentes eifdem , & eoram altcri
,
plenam & libe-

ram poteftatem , ac fpeciale mandatum
, pro nobis , & aliis perfbnis

quibufcumque (de quibus di^^tis Procur.itonbus , vel eorum alteri

expedire videbitur) cum Sereniffimo Principe, Philippo RegeFran-
ci» illuftri, aut cum Procuratoi ibus , live Nunciis ejuldem (fpecia-

lem ad hoc habentibus proteftatem) treugas , fcu llifterentiam , fub

quibufcumque forma vcl modo , didi Procuratores nollri , vel * eorum
alter oportunum viderint , vel vidcrit , ineundi

,

Et ipias treugas, five fufterentiam vallandi, firmandi, & etiam

roborandi , ac quodlibet genus liciti facramenti in animam noftram
prjeftandi

,

Et omnia alia & fingula faciendi, quae in pKEmifTis, ipfis, vel

eomm alteri, necef&ria, feu utilia videbuntur:

Ratum habentes & habituri quicquid , per prsedidtos Procuratores

noftros , aut eorum alterum ,
gettum , aaum , fadtum , feu procu-

ratum fuerit in prxmilfis.

Et h-jEc omnibus,quorum imereft,vd interefTe potcritj fignifica-

Tm. I. P. ir.

mus per has litteras noftras patentes, figilli noftri munimine robo- Ann. D,
ratas. 1302.

EUv. i.

Dat. apud Weftm. 29. die Odobris, anno Domini 1302, Reg-
ni vero nofbi 30.

Procuratorium de traBando fkper pace imer Reges Fran-
ciig CJ- Angli*.

n EX univerfis, prxfentes litteras infpeauris, falutem.
*-^ Noverit Univerfitas vef

,
Ann. D.

- —.....^ v>..i,^.jn.ao veftia quod nos, 1302.
De fidelitate & circumfpedtione diledtorum & fidelium noflro- -^» 3°-

rutn» £. i.Rof.

Alcman.
Amadei Sahaudia, (^ jo- E. i.

Henrici de Lacy LiHco/nio!, Comitmn: m.6.
^domari de Va/entia : Confanguineorum noftromm:
Ottonis de Gravdifo?io

,

Amaneni Domini de le Breto., Mi/itum:
Magiffri IVilliehni de Grenefeld Hecani Cicefiria , ^
Magijlri Roherti de Pykering Canomci Ehorum^
Pienam fiduciamoptinentes,

Ipfos noftros facimus , ordinamus & conflatiumus veros & legi-»

timos Procuratores & Nuncios fpeciales

:

Dantes eifdem , & majori parti eorundem
,
generalem

, plenam
& liberatn poteftatem , ac fpeciale mandatum tractandi de reforma-
tione pacis & concordiae inter nos, & excellentiifunum Principem
Philippum Regem Francias illuftrem , ac de hiis qux ad pacem per-
tinent

,

Et fuper omnibus & fingulis difcordiis,guerris,lidbus,controver-
fiis

, cautis , qua^fHonibus , dampnis, injuriis, petitionibus , &a6lio-
nibus, realibus & perfonaJibus, atquemLxtis, quaefuerunt, &funt,
vel etfe poflent inter nos & ipfum Regem , occafione quacumque

:

Ac tradtatum hujufmodi quacumque firmitate vallandi, petendi,
ftipulandi, recipiendi, retinendi, dimittendi , remiacndi , renuncian-
di, acquietandi, pacifcendi, componendi, tranfigendi , concordan-
di, & conveniendi,

Et in certos diem & locum
,

quibus didus Rex Franciie & nos
perfbnaliter conveniamus, fi expedire viderint , confentiendi ^& eof^
dem diem & locum noftro nomine acceptandi

,

Ac omnia & iingula faciendi
,
quse funt pacis & concordias , &

ad plenam paccm & concordiamvaleant pertinere, & quae nos fa-

ceremus, vel facere pofTemus, fi praefentes effemus, etiamfi man-
datum exigant fpeciale

;

Volentes omnia & fingula , neceffaria & utilia ad faciendum &
complendum praemifTa, & quodlib)et prxmifibrum, pro fpecialitet

exprenis & enumeratis haberi.

Promittentes infuper, pro nobis & hxredibus noftris, ratum &
firmurn habere, & habituri quicquid per diiStos Procuratores , &
Nuncios noftros, vel majorem partem eorum.dem, informa fuperiijs

exprefla geftum , adtum & fadtum , feu etiam procuratum fuerit in
prxmifTis, & quolibet prxmifTomm.

Super quibus approbandis, tenendis, fequendis, faciendis &com-
plendis, nos, & hieredes noftros, & bona noftra omnia obliga-
mus.
Et hoc omnibus quorum intereft, vel intereffe poteft, aut poteric

in futuro, iignificamus per has noftras litteras patentes, Sigilli noftri

munimine roboratas.

Dat. apud Wefhn. 29. die Odobris, anno Domini 1302. Reg«
ni vero nofbi 30.

•iLpu;

Ann. D.
i:

An.
E. I.

Rct.

7,02.

30.

* De Servitio Ouincjue Porttmm.

D E X dileAo & fideli fuo , Roberto de Burgherfh , Cufliodi

Quinque Portuum fuorum, falutem.

Cum per literas noftras mandaverimus Baronibus, Ballivis, &
probis hominibus fingulomm Portuum praedidtorum

,
quod totum

fervitium navium ,
quod nobis deh^ent , habeant apud Novum Cas-

trum l'uper Are,in Fefto Afliimpdonis DominiciE proximo fijturo,
c/aK/".?©

ad ultimum, ''^

Paratum,& promptum,ac bene muniwm ad proficifcendum exin-

de contra Scotos, inimicos & rebelles noftros, prout eis ex parte

noftra pleniiis injungenjr

:

Et, ut eis parcamus & deferamus ad prxfens, gratum fit nobis&
placitum

,
quod illud fervitium quinquaginta & ieptem navium , quod

nobis Barones nofln^i didtorum Quinque Portuuni in univerfb de-